OFÍCIO VEREADOR n° 299/2016
São Roque, 24 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de realizar serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Servidão, ao lado da Pousada do Lago, Bairro Darcy Penteado, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se faz necessária e URGENTE, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via, o que vem se agravando dia-a-dia, motivo pelos quais os moradores dentre eles o Sr. Gerson e a Sra. Eliza Helena Guedes, clamam por benfeitorias imediatas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

Ao

Excelentíssimo  Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (‘MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque –SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 11:56:12 00979/2016
/ccg